



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Hjaltesvej 8
7500 Holstebro
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk
www.rsm.dk

FPConsult ApS

Nupark 51, 7500 Holstebro

CVR-nr. 35 22 58 62

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2024.

Pernille Fursted Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	FPConsult ApS Nupark 51 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 35 22 58 62
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Frank Fuursted Poulsen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hjaltetvej 8 7500 Holstebro
Bankforbindelse	Nordea
Modervirksomhed	FP Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulent og rådgivende ingeniørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 179.085 kr. mod 523.723 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.932 kr. mod 65.911 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	179.085	523.723
1 Personaleomkostninger	-158.952	-431.254
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.851	-6.851
Driftsresultat	13.282	85.618
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.062
Resultat før skat	13.282	84.556
Skat af årets resultat	-3.350	-18.645
Årets resultat	9.932	65.911
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	9.932	65.911
Disponeret i alt	9.932	65.911

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.430	11.281
Materielle anlægsaktiver i alt	4.430	11.281
Deposita	33.076	31.300
Finansielle anlægsaktiver i alt	33.076	31.300
Anlægsaktiver i alt	37.506	42.581
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	305.500	514.172
Periodeafgrænsningsposter	34.494	36.873
Tilgodehavender i alt	339.994	551.045
Likvide beholdninger	112.476	14.550
Omsætningsaktiver i alt	452.470	565.595
Aktiver i alt	489.976	608.176

Balance 30. september

Passiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	9.932	65.911
Egenkapital i alt	<u>89.932</u>	<u>145.911</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	975	2.482
Hensatte forpligtelser i alt	<u>975</u>	<u>2.482</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	221.738	175.156
Selskabsskat	25.009	29.634
Anden gæld	152.322	254.993
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>399.069</u>	<u>459.783</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>399.069</u>	<u>459.783</u>
Passiver i alt	<u>489.976</u>	<u>608.176</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	65.911	145.911
Udloddet udbytte	0	-65.911	-65.911
Udbytte for regnskabsåret	0	9.932	9.932
	<u>80.000</u>	<u>9.932</u>	<u>89.932</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	43.864	316.864
Pensioner	102.000	102.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>13.088</u>	<u>12.390</u>
	<u>158.952</u>	<u>431.254</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt vedrørende lejemål på Dagmar Hansens Gade 41 4. 4. Opsigelsesvarslet er 3 måned og den samlede lejeforpligtelse i denne periode er tkr. 25

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FP Holding ApS, CVR-nr. 37 49 89 71, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties fremgår af moderselskabets årsrapport.